Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº2/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 37/2024, de 31 de julho de 2024Edital nº 37/2024, de 31 de julho de 2024

Eleição da Comissão Interna de Supervisão - CIS do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul deEleição da Comissão Interna de Supervisão - CIS do Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de
Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº 15/2017 do Conselho SuperiorMinas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme Resolução nº 15/2017 do Conselho Superior
do IFSULDEMINAS.do IFSULDEMINAS.

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado preliminar da Eleição da
Comissão Interna de Supervisão - CIS.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Coordenador: Silvio Boccia Pinto De Oliveira Sá

Vice-Coordenadora: Raquel de Souza

Observação: Os resultados da eleição estão anexados para consulta.

Heliese Fabricia Pereira

Sérgio Pedini

Comissão Eleitoral Permanente

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia PereiraHeliese Fabricia Pereira, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 21/08/2024 18:25:18.
Sergio PediniSergio Pedini, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/08/2024 19:10:33.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 21/08/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

475642
4dde2a6789

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Estatísticas rápidas
Questionário 499772 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação da Comissão Interna de Supervisão - CIS'

Resultados

Questionário 499772

Número de registros nesta consulta: 14
Total de registros no questionário: 14
Percentagem do total: 100.00%

                                         página 1 / 3

Estatísticas rápidas
Questionário 499772 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação da Comissão Interna de Supervisão - CIS'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenador(a)

Resposta Contagem Percentagem

Silvio Boccia Pinto De Oliveira Sá (A1) 10 71.43%
Raquel de Souza (A2) 4 28.57%
Branco/Nulo (A3) 0 0.00%
Sem resposta 0 0.00%
Não mostrados 0 0.00%

                                         página 2 / 3

Estatísticas rápidas
Questionário 499772 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação da Comissão Interna de Supervisão - CIS'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenador(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         página 3 / 3

/index.php?r=admin/survey/sa/view/surveyid/499772
http://www.tcpdf.org

	Resultados
	Seu voto para coordenador(a)